СОВЕТ ГОРОДА МАМАДЫШ
МАМАДЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. М. Джалиля, 23/33, г. М амады ш , 422190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МАМАДЫШ ШЭЬЭРЕ СОВЕТЫ

М.^Кэлил ур., 23/33, М амадыш  ш., 422190

тел.:(85563) 3-15-90, факс 3-24-00
e-mail :gorsovet. т а  m adysh@ tatar.ru

РЕШЕНИЕ
№ 2 - 4

КАРАР

«О внесении изменений в решение Совета города Мамадыш Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан «О земельном налоге» от 11
ноября 2015 года № 2-3

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 30.10.2014г. № 1197 «Об отборе субъектов Российской Федерации,
имеющих право на получение государственной поддержки в форме субсидий
на возмещение затрат на создание инфраструктуры индустриальных парков и
технопарков», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от
31.12.2014г. №1092 «Об утверждении перечня приоритетных проектов
Республики Татарстан на 2015-2020 годы», решением Совета Мамадышского
муниципального района РТ № 9-33 от 19.09.2014г. «О создании
промышленного парка «Вятка» на территории Мамадышского
муниципального района» Совет города Мамадыш решил:

1. Дополнить подпунктом 11 пункт 1 решение Совета города Мамадыш
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан № 2-3 от 11
ноября 2015 года «О земельном налоге» следующего содержания:

- применить 0,005% в отношении земельных участков, занятых
промышленным парком, созданным для реализации инновационных и
инвестиционных проектов.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на
официальном сайте Мамадышского муниципального района
mamadysh.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и
предпринимательству.

Глава города,
Председатель Совета города Мамадыш
Мамадышского муниципального района —----- "7 ^ А.П.Иванов

mailto:madysh@tatar.ru